PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 008/2022

CONTRATO Nº: 008/2022

DISPENSA Nº: 004/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO PIAUÍ

- PI.

CONTRATADO: PEDRO PEREIRA DE SOUSA FILHO - ME, CNPJ:

27.969.097/0001-00.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE

MATERIAL HIDRÁULICO PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOQUEIRÃO - PI.

VALOR: R$ 37.000,05 (TRINTA E SETE MIL REAIS E CINCO CENTAVOS).

FONTE DE RECURSO: FPM / FME / FUNDEB / FMS / FMAS / ICMS /

FEP / RECURSOS PRÓPRIOS.

FUNDAMENTAÇÃO: ART. 75, II, DA LEI 14.133/21.

ASSINATURA DO CONTRATO: 11 DE FEVEREIRO DE 2022.

VIGÊNCIA: 11 DE FEVEREIRO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

Boqueirão do Piauí – PI, em 11 de fevereiro de 2022.

_________________________________________________

Genir Ferreira da Silva

Prefeita Municipal